

Årsredovisning för
Framtidens Kemtvätt & Skrädderi AB

559381-5656

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Youssef Afram
Styrelseledamot

2026-04-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Framtidens Kemtvätt & Skrädderi AB, 559381-5656, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kemtvätt och skrädderi samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Täby, Stockholms län.

Bolagets omsättning har ökat med över 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Det beror på att bolaget har bedrivit verksamhet i 12 månader jämfört med tidigare år.

Bolagets aktiekapital har förbrukats med mer än 50% men upprättat kontrollbalansräkning visar att aktiekapitalet är återställt i sin helhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 096 598	960 121	340 870	245 001
Resultat efter finansiella poster	-169 117	-238 426	11 462	-4 353
Soliditet %	-6,7	-3,5	0,6	1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

- Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

- Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

- (Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	6 648	-238 426
Balanseras i ny räkning		-238 426	238 426
Årets resultat			-169 117
Belopp vid årets utgång	25 000	-231 778	-169 117

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-231 778
Årets resultat	-169 117
Summa	-400 895
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-400 895
Summa	-400 895

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 096 598	960 121
Övriga rörelseintäkter		0	330 815
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 096 598	1 290 936
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-366 748	-134 999
Övriga externa kostnader		-1 456 811	-961 457
Personalkostnader	2	-1 159 627	-93 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-281 582	-251 974
Övriga rörelsekostnader		-7	0
Summa rörelsekostnader		-3 264 775	-1 442 180
Rörelseresultat		831 823	-151 244
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134	1 318
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 001 074	-88 500
Summa finansiella poster		-1 000 940	-87 182
Resultat efter finansiella poster		-169 117	-238 426
Resultat före skatt		-169 117	-238 426
Årets resultat		-169 117	-238 426

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 169 774	5 371 356
Summa materiella anläggningstillgångar		5 169 774	5 371 356
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	58 100	27 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		58 100	27 300
Summa anläggningstillgångar		5 227 874	5 398 656
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 520	21 260
Övriga fordringar		32 686	59 208
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		234 192	230 226
Summa kortfristiga fordringar		290 398	310 694
Kassa och bank			
Kassa och bank		132 412	117 641
Summa kassa och bank		132 412	117 641
Summa omsättningstillgångar		422 810	428 335
SUMMA TILLGÅNGAR		5 650 684	5 826 991

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-231 778	6 648
Årets resultat		-169 117	-238 426
Summa fritt eget kapital		-400 895	-231 778
Summa eget kapital		-375 895	-206 778
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 150 000	4 150 000
Summa långfristiga skulder		4 150 000	4 150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		182 314	155 688
Skatteskulder		0	461
Övriga skulder		1 578 585	1 667 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 680	60 267
Summa kortfristiga skulder		1 876 579	1 883 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 650 684	5 826 991

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 623 330	3 856 298
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	80 000	1 767 032
Utgående anskaffningsvärden	5 703 330	5 623 330
Ingående avskrivningar	-251 974	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-281 582	-251 974
Utgående avskrivningar	-533 556	-251 974
Redovisat värde	5 169 774	5 371 356

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 300	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 800	27 300
Utgående anskaffningsvärden	58 100	27 300
Redovisat värde	58 100	27 300

Not 5 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 150 000	4 150 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-21

Stockholm

Youssef Afram

Youssef Afram
Styrelseledamot

2026-04-21

Datum